
Id: WWWEL-PSING-CVVHP-SCDLE-WRLUI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/265/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru samochodu asenizacyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję ds. przeprowadzenia odbioru jakościowego, technicznego oraz faktycznego samochodu 
asenizacyjnego pozyskiwanego w ramach przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 
310704-2011 pn: "Zakup wozu asenizacyjnego dla potrzeb gospodarki wodno – ściekowej w gminie Baranów" 
w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Wojciech Szymanek - Członek, 

3) Andrzej Ciota - Członek. 

§ 2. Komisjia dokona odbioru, o którym mowa w § 1 w siedzibie Wykonawcy - Stal Sp. z o.o. z siedzibą 
w Tychach, na podstawie odrębnego protokołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


